_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL Nº 005/2021 - RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E

TÍTULOS

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -

CONIMS, Senhor Paulo Horn, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o disposto no Edital nº 001/2021, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º. O resultado parcial da análise curricular e títulos dos candidatos

para as Funções Públicas Temporárias do CAPS AD III, situado no Município de

Coronel Vivida/PR, e na sede do CONIMS, nos termos da legislação pertinente e

das normas estabelecidas no Edital nº001/2021, fazendo-se constar em lista anexa,

o resultado parcial da análise curricular e de títulos, com a respectiva ordem

classificatória:

CAPS AD III- ASSISTENTE SOCIAL
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

JÉSSICA SAIMARA PAGNONCELLI  6,0 04

VERÔNICA FAGUNDES ALMEIDA 0,0 06

ALEXANDRA GESSI 10 02 - 04/04/1989

SOLANGE DE SOUZA AZEREDO 10 01 - 27/07/1979

SONIA APARECIDA MITRUT 2,5 05

ZILIANE SOUZA KRAINE 7,0 03

CAPS AD III- AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

ANA PAULA ALVES DA SILVA 20,0 08 - 01/10/1989

CRISTIANE CARLA LAÍS MARQUES 20,0 07 - 11/03/1982

DEIZE MARIA FERRARI 6,0 18 - 26/09/1985

ELISANGELA CRISTINA MAZZETTO
TODOROVSKI

30,0 02 - 25/11/1979

GABRIEL MAURICIO NAZARI 20,0 12 - 25/02/2001

GABRIEL TAGUTI 20,0 11 - 12/07/1996

GERLIETE APARECIDA MARTINS 10,0 15  - 19/12/1995

JÉSSICA RAMÃO 22 05

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

JOCELAINE CAMARGO DOS SANTOS 10,0 16 - 28/09/1999

JULIANA PAULA SOUTHIER DE
SOUZA

0,0 20 - 21/10/1997

LETÍCIA IZABEL DE OLIVEIRA 0,0 22 - 30/09/2002

LETÍCIA KAULFUSS LEITE 20,0 09 - 01/06/1995

LETICIA LUNARDI LASTA  0,0 21 -22/10/1998

LUIZ ANTONIO POLESELLO 23,0 04

LUIZ PULO FALLEIRO FIM  20,0 13 - 16/03/2010

LUNA KAMILA GONÇALVES 14,0 14

MARCIELI CARVALHO FIORENTIN 6,0 17 - 20/03/1984

MARIA EDUARDA VALERIANO 21,0 06

NEUZA MARI NECHELE 30,0 01 - 27/12/1965

PHILIPE ARAÚJO DA COSTA
BINDERLI

26 03

VANDERLEIA WITCZAK DOS
SANTOS

20,0 10 - 18/04/1996

VANESSA PATRÍCIA RAMOS 0,0 19 - 06/07/1995

CAPS AD III -  EDUCADOR FÍSICO

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

ALISSON MARQUES DE MENDONÇA 10,5 04

LUÁLIS ALVES 0,0 12

KEILA CRISTINA DE CAMPO
BAVARESCO

15 01 - 29/08/1980

MARIA CLARA OLTRAMARI VIEIRA
LEMOS

2 10

RUDINEI SOARES RAIMUNDO 4 07

ROBSON JEAN BUDNI PREREIRA 15 02 - 16/02/1987

ANA CAROLINE ZUQUELO 14 03

DANIELE MARIA FERNANDES 0,0 11

KARL NATÃ ARJUNA ALIGHIERI
GUEDES

6 05

RONALDO FERNANDES  3,5 08 – 24/02/1992

FELIPE QUADRI LEMONIO 5 06

FERNANDA APARECIDA TONET  3,5 09 – 15/02/1996

CAPS AD III - ENFERMEIRO II
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

ADÃO RODRIGUES VIANA 6,5 25

ALAUANA CLAUDIA SCHEFER 7,0 24

ANA DOS SANTOS CAMBRUZZI 12 12

ANDREIA APARECIDA DA SILVA 8,0 21 - 10/3/1978

APARECIDO GOES  8,0 20 - 21/05/1965

ARISSON TYSON MACHADO BUNA 0,0 48- 10/07/1988

BARTIRA ZANELA 15 06 - 11/01/1981

CAMILA TAIS ZANELLA 7,5 23 - 30/08/1990

CAMILA ZANESCO 3,5 32 - 28/03/1994

CASSIELI DE SOUZA 10 16 - 01/07/1985

CLEIDINERI MARIA DOS SANTOS 11 13 - 19/04/1970

DANIELE VERMOLHEM 3,0 35 - 29/12/96

DEBORA ROSSARI 12,5 10 - 10/03/1997

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

DILVANA RITTER    10 17 - 20/02/1987

ELIANE APARECIDA DA ROSA 5,0 30 - 25/09/1981

ELIANE DE OLIVEIRA MOTA BOS 2,5 36 -06/05/1977

ELOISE DA SILVA 3,5 33 -19/06/1996

EMERSON CLAUDIO COLOMBO 12,5 08 - 12/01/1976

ERIVALDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA -  11 14 - 09/08/1975

FELIPE DOS SANTOS MARCONDES 0,0 55 - 16/08/1996

FRANCIELI TONIAL 10,0 18 - 15/09/1987

GIANA TEREZINHA BABINSKI 15,0 03 - 15/02/1974

GILVAN FERREIRA 7,5 22 - 03/04/1983

GUSTAVO COSTA DE ALMEIDA 5,5 28- 30/01/1987

HENRIQUE NAKATA VELOSO 3,0 34 - 29/11/89

IVONE TERESINHA DALMAGRO
PEDROSO

5,5 26 - 19/04/1965

JUCIÉLI FÁTIMA LOURENÇO 0,0 47 - 20/10/1985

JULIANA LOPES DE QUADROS
RIBEIRO

0,0 52 - 19/03/1994

JULIANO GIBMEIER 15,0 05 - 30/04/1980

KÁSSIA GUEDES DOS SANTOS
FONSECA

0,0 57 - 06/06/1997

LARISSA MAFFIOLETTI SANTOS 2,0 41 - 16/10/1996

LARISSA SANTOS NASCIMENTO
OLIVEIRA

0,0 56- 10/03/1997

MAIARA APARECIDA QUADROS DOS
SANTOS

0,0 54 -18/05/1996

MARCELA REGINA VARELA 2,5 38 -19/03/1981

MARCELO DUARTE CARDOSO 5,0 29 - 30/08/1980

MÁRCIA RICHETTI 12,5 09- 18/03/1976

MARIANA CAROLINA VASTAG
RIBEIRO DE OLIVEIRA

15 07 - 20/06/1984

MARILEI DE FATIMA CARDOSO 15 04 - 31/3/1980

MARILENE CARTERI 15 02 - 17/8/1972

MATHEUS ANTONIO MARCINIAKI 1 44 - 11/06/1994

NÁDIA VIEIRA DA SILVA SOUSA 2,5 37 - 20/09/1978

PAULA NATIELLI DE OLIVEIRA POSSO 2 40 - 26/03/1989

RAQUEL MOURA  4,5 31

SHALLMY KAROLINY XENXEM 1 45 - 06/07/1994

SILVANA MATIOLLO 5,0 32 - 07/11/1986

SOLANGE RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,5 27 - 03/10/1974

TAMIRES MINOZZO 2 42 - 24/07/1998

TATIANE GRACIELE RAMON 8,5 19 - 14/03/1981

TATIELI KUKUL DE SOUZA 2,5 39 - 02/05/1984

TERCIANE KERLA GASPARETTO 5,0 31 -15/03/1982

THAYS KAROLINE GOMES DA SILVA
MARGREITER

1 43 - 01/11/1988

THIAGO HENRIQUE TOURINHO DE
SOUZA DUARTE

0,0 53 - 15/02/1996

VANDERLEIA DA SILVA SCHELLE 10,5 15

VANESSA FIGUEREDO NAPOLE 0,0 46 -23/09/1981

VANILEIA KETLIN FERRARI
SCHNORNBERGER

12,5 11 - 17/12/1980

VANDERLÉIA WASCZUK 0,0 50- 03/01/1991

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

VERA LUCIA PEREIRA 15,0 01 - 11/04/1968

VICKY CRISTINA DOS SANTOS SILVA  0,0 51 - 28/11/1991

WANESSA KOHAUT GIRARDI 0,0 49 - 03/09/1990

CAPS AD III– AFRODESCENDENTES - FUNÇÃO: ENFERMEIRO
CANDIDATO VAGAS AD 01 PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

APARECIDO GOES  sim 8,0 02

ERIVALDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA -  sim 11 01

NÁDIA VIEIRA DA SILVA SOUSA sim 2,5 03

Legenda: AD = Afro Descendentes

CAPS AD III FARMACÊUTICO II
CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

HELTON HEITOR LEITE 08 11,5 1

MARIO LOPES DE QUADROS 09 4 2

CAPS AD III - MÉDICO CLÍNICO GERAL II

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

AGOSTINHO LUNA SILVA 15 01 - 18/12/1952

GUSTAVO SCHELLE 5,5 04 - 27/10/1991

JOAO PAULO ODORIZZI 10,0 03 - 14/09/1982

RAFAEL DA SILVA DOS SANTOS  12,5 02 - 24/06/1974

SILVIA LETICIA DOS SANTOS  3,5 05 - 31/01/1977

CAPS AD III - MÉDICO PSIQUIATRA

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Sem inscritos

CAPS AD III - PEDAGOGO

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

ANDRÉIA MORENO DA SILVA FERREIRA 7,0 13 - 03/12/1973

ARLETE DO SANTOS  0,0 24 - 09/07/1974

CAMILA CORREA BAPTISTA DUARTE 10,0 11 - 11/04/1990

CELIANE CRISTINA BORGES  5,0 16 - 10/05/1984

CRISTIANE MARIA TURRA WIETHOLTER 0,0 26 - 13/07/1983

DAYANE MARIA DE CAMARGO 0,0 27 - 27/05/1984

DÉBORA QUEIROZ DA SILVA 0,0 23 -07/07/1974

GABRIELA RICHETTI WILMSEN 5,0 19 - 24/03/1997

GLICIANE DE SOUZA KRAINE 0,0 29 - 04/06/1992

GRASIELI CERBATTO 7,0 14 - 25/03/1987

JACIRA TRINDADE DOS S. MARCONDES
GAUZE

15,0 04 - 10/09/1967

JAKELINE CAMPOS 15,5 02

JOSEANE ANDREIA LIBRELATO 6,0 15 - 26/10/1980

JOZANE GUARESE SILVA 2,5 22 - 21/11/1991

JULIANO MARCELINO DEITOS 22,5 01

KARINE CARDOSO BIANCATTO 8,0 12 - 06/04/1990

KELLEN FABIANE FERREIRA 4,5 20 - 20/01/1987

LEIA SOUZA DA SILVA NAZARI 15,0 05- 11/06/1972

LIDIANA COMELLI 15,0 08 - 22/12/1987

LORIANA PASSINI  LOCH 13,0 10 - 09/02/1990

MARIA HELENA PANZER 15,0 06 - 30/09/1977

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

REGINA L. LENHART SOLIGO 15,0 03 - 30/11/1971

ROSANE MARLEI PAGNONCELLI 4,5 21 - 29/07/1979

SINARA ZANIN MONARETTO 15,0 07 - 20/02/1980

TALYTA APARECIDA RAFAELI 5,0 18 - 12/10/1992

TATIANE DE COL  0,0 25 - 23/07/1982

THAIS DA SILVA FABRICIO DOS SANTOS 5,0 17 - 09/10/1992

VANIA ANTUNES CORDEIRO PIASSA  0,0 28 - 17/11/1989

ZILAINE NAIARA DE SOUZA KRAINE 15,0 09 - 13/01/1991

CAPS AD III - PSICÓLOGO

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

DEMEURI RIBEIRO DA SILVA 15 01 - 27/08/1966

ELIETE DIAS HREHOROVICZ 8,5 03

GISELE APARECIDA COLUSSI 0,0 16 - 08/02/1993

JAÍNE FÁTIMA GREIN 0,0 17 - 16/08/1995

JULIENE LEAL 1,0 13

LEANDRA MACHADO PASSINI 7 05

MARIA EDUARDA BATISTA SILVA 0,0 23       01/09/1997

MÁRCIA MEIER 15 02 - 02/01/1989

MARINA BATTOCCHIO 5,0 07

SANDRA ROSA 0,0 14- - 05/01/1984

SANDRO MASSARU 7,5 04-

SIMONE CRISTINA MACHADO 2,5 09-- 28/12/1987

BRUNA STRAPPAZZON 2,5 11  - 07/03/1996

JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA  0,0 15 - 03/07/1988

KARINE DE SOUZA FONSECA  0,0 19 - 20/10/1996

JULIA MANFROI NACKE 0,0 20 - 26/05/1997

FRANCIELE KURPEL DALACORT 6,0 06 - 27/03/1983

FABIANE CAROLINE SCHEIDT 0,0 18 - 01/10/1996

ANDRESSA ANTONIOLI 0,0 21 - 15/07/1998

ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO 0,0 22 - 22/07/1997

ALEXANDRA KURPEL 2,5 12 - 24/03/1997

MARISTANE RODRIGUES DA SILVA  4,5 08

JANAINE RIBEIRO 2,5 10 - 27/02/1992

CAPS AD III - TÉCNICO DE ENFERMAGEM II

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

ADRIANA DOS REIS 20,0 10 - 06/01/1979

AIDA COZER 28,0 06 - 05/11/1969

ANDRE SOARES BARBOSA 20,0 11 - 31/10/1985

CLÁUDIA LOPES BATISTA 0,0 15 - 27/06/1981

DAIANA APARECIDA PRESTES XAVIER  3,0 13 -17/03/1984

DÉBORA CRISTIANE MULLER COSTA 20,0 09- 30/10/1977

ELIZANE GOMES DO AMARAL 0,0 16 - 02/07/1996

EDINÉIA BARBOZA CARDOSO 10,0 12 - 31/08/1990

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA FARINA 2,0 14 - 30/01/1987

IONE DOS SANTOS 30,0 02 - 13/11/1973

LEONI FATIMA DE MELLO 30,0 01 - 05/02/1963

LÚCIA MARIA ZAMARCHI 28,0 05 - 10/08/1965

MARIELI AMELIA PEREIRA 27,0 07- 31/05/1989

SILMARA PEREIRA DE LIMA 22,0 08 - 29/12/1976

RITA JOCEMARA DA SILVA 30,0 03 - 28/10/1980

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

ROSIMAR RIBEIRO ANDREIS 29,0 04 - 10/03/1974

CAPS AD III– AFRODESCENDENTES E PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS –

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM II
CANDIDATO VAGAS AD 01 /NE 01 PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

DAIANA APARECIDA PRESTES XAVIER  NE 3,0 01 -17/03/1984

ELIZANE GOMES DO AMARAL AD 0,0 03 - 02/07/1996

MARIELI AMELIA PEREIRA AD 27,0 01- 31/05/1989

SILMARA PEREIRA DE LIMA AD 22,0 02 - 29/12/1976

Legenda: AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais

CAPS AD III - TERAPEUTA OCUPACIONAL
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ NEVES DA SILVA JÚNIOR 15 01

SEDE DO CONIMS - FARMACÊUTICO I

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NASCIMENTO

SABRINA SANTOS GUIMARÃES 08 04

JULIANA NASCIMENTO MENOSSO 12,5 01

JOSEANE MAGDA ZANIN 0,0 11 -      27/04/1975

ROSEMAR GALIOTTO 2,5 09

CLAUDETE NUNES MARTINS  0,0 10      11/11/1972

PAULO ROGERIO ACOSTA  10 03 -     27/02/1982

MARCELI CRISTINA DE OLIVEIRA  7,0 05

MARIA CLARACY SARTOR  10 02-      23/11/1959

ANA CAROLINA DOS SANTOS  3,0 08

MAYARA DE ALMEIDA 6,0 06

LEONELLI MARIOT 5,0 07

SEDE DO CONIMS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM I
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/NACIMENTO

BEATRIZ CAUVILA 28 01 - 04/05/1975

CAMILA APARECIDA LOURENÇO 24 02 - 13/03/1993

MARIA ALAIDE DE BIASSIO 16 04 - 27/12/1979

ROSELY CONTE 20 03 - 06/08/1962

VILDETE DOLINSKI 10 05 - 12/11/1973

Art. 2º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, 18 de março de 2021

Paulo Horn

Presidente do CONIMS

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88